
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

dS fiSwma. 2012 г. №

О внесении изменения в постановление главы администрации города Рязани 
от 07.06.2007 № 1700 «Об утверждении Положения о мониторинге деятельности 

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 
муниципального образования -  город Рязань»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города 

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление главы администрации города Рязани 

от 07.06.2007 № 1700 «Об утверждении Положения о мониторинге деятельности 

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального 

образования -  город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 15.06.2009 №4126, от 21.02.2011 № 666), заменив в пункте 2 слово «отдел» словом 

«управление».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации


